Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района

	РЕШЕНИЕ

	     9  сентября  2018 года
	№
	     94/435

О результатах выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования – Которовское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области

по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1

На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 98, № 99 и № 100 об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Касимовского района установила результаты выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, о чем составлен протокол о результатах выборов.

В соответствии с п. 11 статьи 65 Закона Рязанской области "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области" от 05.08.2011 № 63-ОЗ, территориальная избирательная комиссия Касимовского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол ТИК Касимовского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1.

2. Признать выборы действительными и состоявшимися.

3. Признать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования – Которовское сельское поселение по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1:

Бабаева Владимира Васильевича, получившего 14 голосов  избирателей,

         Бородачеву Надежду Васильевну, получившую  20 голосов  избирателей,

         Волченкову Анну Владимировну, получившую 22 голоса  избирателей,

Ильину Наталью Анатольевну, получившую 7 голосов  избирателей,

         Кадырову Иру Николаевну, получившую 34  голоса  избирателей,

Кадырову Марину Алексеевну, получившую 14 голосов избирателей,

Комову Любовь Витальевну, получившую 11 голосов избирателей,

Курякова Александра Владимировича, получившего 28 голосов  избирателей,

         Марушкина Михаила Николаевича, получившего  8 голосов  избирателей,

Новикова Сергея Александровича, получившего 300 голосов  избирателей,

Пушкареву Татьяну Владимировну, получившую 12 голосов  избирателей.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мещерские вести» и разместить на официальном сайте администрации Касимовского района в разделе «ТИК Касимовского района».

Председатель ТИК Касимовского района

О.И. Кутейникова
Секретарь ТИК Касимовского района

Е.И. Ситникова